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Kapadokya'da ilk kez üst ölçekli master planları hazırlanıyor

I
CA Events tarafından 
Türkiye Otelciler 
Federasyonu 

(TÜROFED) ve Türkiye 
Turizm Yatırımcıları 

Derneği (TTYD) iş 
birliğiyle düzenlenen        

"26. Uluslararası Doğu 
Akdeniz Turizm Fuarı" sona erdi.
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Kapadokya

çileği

ekonomiye

700 bin dolar

katkı sağlıyor

Nevşehir'in Derinkuyu ilçesinde 
üretimi yapılan Kapadokya çileği 
fideleri, dünyanın dört bir yanına 
gönderilmeye başlandı. Sonbahar 
mevsiminde toplanarak soğuk 
hava depolarında bekletilen çilek 
fideleri, Türk Cumhuriyetleri 
başta olmak üzere birçok 
ülkeye ihraç ediliyor. 

AK Partili başkanlar iftarda bir araya geldi
Nevşehir AK Parti İl Başkanlığı tarafından düzenlenen 
iftar programına AK Partili başkanlar katıldı.Uçhisar Belediyesinden

vatandaşlara bayram hediyesi
Uçhisar Belediyesi, her bayram olduğu gibi bu yıl da bayram 
hediyesi olarak kasabadaki her haneye ücretsiz su dağıtımı yapıyor.

Milletvekili

adayları

Özgün, Çalışkan

ve Yanar

ziyaretlere

devam ediyor
AK Parti Nevşehir milletvekili adayları Süleyman 
Özgün, Emre Çalışkan ve Mustafa Rauf Yanar, 
seçim öncesi çalışmalarına devam ediyor.

EMITT'te en başarılı
ekip ödülü Kapadokya'ya
26. Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat 
Fuarı (EMITT) tarafından en başarılı ekip 
çalışması ödülü Kapadokya ekibine verildi.

Kılıçdaroğlu Nevşehir'e geliyor

Millet İttifakı Cumhurbaşkanı adayı
Kemal Kılıçdaroğlu, 26 Nisan Çarşamba
günü Nevşehir'e gelecek. 
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BASKI VE MİZAMPAJ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ
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BAYRAM EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 12 • SAYI: 3931 • Tarih: 17 Nisan 2023 Pazartesi

ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

K
amuda çalışan mühendisler, 
özlük haklarındaki iyileşme 
talepleri için Ankara'da bir 

araya geldi. Kamu Mühendisleri 
Platformu üyesi mühendisler, diğer 
meslek gruplarına yapılan 
iyileştirmelerden yeterince 
faydalanamadıklarını belirterek, özel 
sektördeki meslektaşlarına göre özlük 
hakları ve gelir düzeyi anlamında geride 
kaldıklarını ifade etti. Kamu Mühendisleri 
Platformu Nevşehir İl Temsilcisi Agah 
Bahadır Ceylan, basın açıklamasında 
şunları söyledi: "Kamuda çalışan 
mühendisler, ülkemizin büyük 
projelerinde önemli görevler üstlenerek, 
ülke ekonomisine ve kalkınmasına katkı 
sağlamaktadır. Ancak, maalesef özlük 
haklarımız ve gelir düzeyimiz, diğer 
meslek gruplarına kıyasla geride 
kalmaktadır. Özel sektördeki 
meslektaşlarımızın gelirleriyle 
karşılaştırıldığında, arada önemli bir fark 
bulunmaktadır. Bu durum, özellikle genç 
mühendislerin kamuda kariyer yapmak 
yerine özel sektöre yönelmelerine 

neden olmaktadır."
Ceylan, mühendislerin haklı talepleri için 
yetkililerin duyarlılık göstermesini istedi 
ve şunları ekledi:
"Kamu mühendisleri olarak, özlük 
haklarımızın iyileştirilmesi ve gelir 
düzeyimizin diğer meslek gruplarına 
yakınlaştırılması için mücadelemize 
devam edeceğiz. Ülkemiz için önemli 

olan projelerde görev alarak, ülke 
ekonomisine katkı sağlamaya devam 
edeceğiz. Ancak, bu mücadelemizde 
yetkililerin de yanımızda olmasını ve 
taleplerimizi dikkate almalarını 
bekliyoruz." Kamu mühendisleri, özlük 
haklarındaki iyileşme talepleri için 
seslerini yükseltmeye devam 
edeceklerini bildirdi. HABER MERKEZİ

Kamu mühendisleri, özlük hakları için
Ankara'da seslerini yükseltti

Vali Becel'den Turizm Haftası mesajı
Nevşehir Valisi İnci sezer Becel, Turizm Haftası dolayısıyla mesaj yayımladı.

evşehir Valisi İnci Sezer Becel, 15-N22 Nisan tarihleri arasında 
kutlanan Turizm Haftası 

dolayısıyla yaptığı yazılı açıklamada, 
Turizm Haftası'nın turizm bilincini 
geliştirmek ve halkın turizm faaliyetlerine 
katılımını sağlamak amacıyla, her yıl 
kutlandığını belirtti.
Turizm sektörünün dünyanın en hızlı 
gelişen sektörlerinden biri olduğunu 
aktaran Becel, “Kültürlerin birbirini 
tanımasında ve evrensel anlamda barışın 
sürdürülmesine katkı sağlamasıyla birlikte 
uluslararası ilişkilerin geliştirilmesinde de 
büyük role sahiptir. Tüm dünyada 
dikkatleri üzerine çeken, muhteşem doğal 
zenginliği sayesinde ülkemizi dünyaya 
tanıtan en önemli turizm merkezlerinden 
biri olan Nevşehir, peri bacaları, vadileri, 

yer altı şehirleri, kayadan oyma kiliseleri, 
tarihi ve kültürel yapıları ile binlerce yıllık 
bir medeniyetin izlerini taşır. İlimiz bu 
anlamda ülke turizmine büyük katkı 
sağlayarak Anadolu'nun emsalsiz 
güzelliklerini dünyaya tanıtma yolunda 
önemli bir noktadadır.” diye konuştu.
Nevşehir'in turizm markası olması için 
çalıştıklarını kaydeden Becel, şöyle devam 
etti: “Valiliğimizce ilimizin tüm dinamikleri 
ile birlikte tarihi ve kültürel bir mirasa 
sahip Nevşehir'imizin sahip olduğu 
zenginlikleri maddi değere dönüştürerek 
dünya çapında turizm markası olma 
yolunda yenilikçi adımlar atmaya devam 
ediyoruz. Her yıl çeşitli zamanlarda 
gerçekleştirilen ulusal ve uluslararası 
etkinlikler, ülkemizde ve dünyada 
düzenlenen fuar ve organizasyonlarla 

Nevşehir'imizin Kapadokya Bölgesi'nin 
tanıtımını gerçekleştiriyoruz. Zengin 
kültürel varlıkları, eşsiz doğası, köklü 
geçmişe sahip kültür ve sanat yapısı ile 
turizmin her çeşidine imkân sağlayan 
ülkemizde; turizm bilincini geliştirmek 
ve farkındalığı arttırmak amacıyla 
her yıl kutlanan 'Turizm Haftası'nın 
turizm alanında ilimizi daha ileriye 
götürülmesine katkı sağlamasını 
diliyorum. Bu duygu ve düşüncelerle 
Nevşehir turizmine katkı sağlayan 
turizm sektörü mensuplarına, bu alanda 
hizmet üreten tüm kurum ve 
kuruluşlarımıza ve sektöre değer 
katan vatandaşlarımıza kıymetli 
katkılarından dolayı teşekkür ediyor, 
Turizm Haftası'nı kutluyorum.” 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Vatan Partisi milletvekili adaylarını açıkladı

atan Partisi Nevşehir milletvekili Vadayları belli oldu. Açıklanan listede 
Cenk Tümer Özdemir birinci sıra 

adayı, Tamer Tartar ikinci sıra adayı, Elif 
Murşil ise üçüncü sıra adayı olarak 
gösterildi.
Geçtiğimiz hafta Nevşehir'de çoğu parti 
milletvekili aday listelerini açıklarken Vatan 
Partisi sessizliğini korumuştu. İl Başkanı 
Atalay bu sessizliği bozarak milletvekili 
adayları ile birlikte basın açıklamasında 
bulundu.
Başkan Atalay, Cumhuriyetin 100. kuruluş 
yılında yapılacak olan Cumhurbaşkanı ve 
Milletvekili ortak seçimlerinin büyük önem 
taşıdığını belirterek, “Çünkü Türkiye 
sorunların arttığı ve ağırlaştığı çok zor bir 
dönemden geçiyor. Ülkemizin geleceğine 
karar verilecek olan bu seçimlerde, 

yurttaşlarımızın çok bilinçli tercih yapması 
gerekmektedir.” dedi.
Vatan Partisi olarak, “Güçlü Devlet, Güçlü 
Millet” ve ”Zorlukları Aşmak için Vatan 
Partisi Meclise” sloganları ile yola 
çıktıklarını aktaran Atalay, “Bugüne kadar 
oy sayımız çok fazla olmasa da Vatan 
Partisi'nin ülkemiz için yaptığı çok önemli 
işler, görevler ve başarıları mevcuttur.” 
dedi.
Atalay vatandaşlara seslenerek, “Sade 
yaşamı, erenler geleneğinden aldığı 
hasleti, emeğe, vatana ve insanlığa 
adanmış karakteriyle Türkiye'nin erdem ve 
namus birikimini temsil eden Doğu 
Perinçek önderliğindeki Vatan Partisi'ne 
bütün halkımızı oy vermeye davet 
ediyoruz.” şeklinde konuştu. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Vatan Partisi Nevşehir İl Başkanı Meliha Atalay, parti il 
binasında yaptığı açıklamayla milletvekili adaylarını duyurdu.
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elediyeden yapılan açıklamaya göre, BAK Parti Nevşehir İl Başkanlığı 
tarafından düzenlenen istişare 

toplantısı ve iftar programına, İl Başkanı  
Ali Kemikkıran, Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Adayları Süleyman Özgün, 
Emre Çalışkan ve Mustafa Rauf Yanar, 

AK Parti İlçe Başkanları, AK Partili ilçe 
belediye başkanları, AK Partili belde 
belediye başkanları ve AK Parti belde 
başkanları katıldı. Toplantıda, 14 Mayıs 
seçimleri öncesinde gerçekleştirilen 
çalışmalar değerlendirilerek bundan
sonra izlenecek yol haritası hakkında 
istişarelerde bulunuldu. BÜLTEN

AK Partili başkanlar
iftarda bir araya geldi
Nevşehir AK Parti İl Başkanlığı 
tarafından düzenlenen iftar 
programına AK Partili başkanlar katıldı.

Ramazan davulcularından eğitime tam destek
Güzelyurt Mahallesi'nin Ramazan davulcuları, topladıkları bahşişlerin 
bir kısmını eğitime destek amacıyla mahalledeki okullara hibe etti.

ahallenin Ramazan davulcuları, Meğitime destek vermek amacıyla 
topladıkları bahşişlerin bir kısmını 

gönüllü olarak mahallede bulunan 
okulların okul aile birliklerine makbuz 
karşılığı teslim etti.
Yapılan eğitime destek faaliyetine öncülük 
eden Güzelyurt Mahalle Muhtarı Halit 
Yüncü, amaçlarının tüm Nevşehirlilere 
çocuklara yatırım yapmaları ve destek 
olmaları olduğunu belirterek,  ''Çocuklar 
bizlerin ve toplumumuzun geleceğidir. 
Çocuklara destek olmak geleceğe yapılmış 

iyi bir yatırımdır, geleceğini sağlama 
almayan toplumlar çürümeye ve yok 
olmaya mahkumdurlar. Bizler de 
Güzelyurt Mahallesi Muhtarlığı olarak her 
yıl sembolikte olsa Ramazan 
davulcularımızın taahhüdü olan parayı 
eğitime destek amacı doğrultusunda 
farkındalık yaratmak insanlarımızı teşvik 
etmek amacı gayreti içindeyiz.” diye 
konuştu. Güzelyurt Mahalle Muhtarlığı 
öncülüğünde, geçen yıl ilki yapılan 
gönüllülük faaliyeti büyük ilgi görmüştü.  
HABER: YASEMİN EKİCİ

128 üret�c�ye slajlık
mısır tohumu dağıtımı yapıldı
Nevşehir İl Özel İdaresi ve üreticilerin katkılarıyla 
gerçekleştirilen "Slajlık Mısır Yetiştiriciliği Projesi" 
kapsamında, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından 
237 torba silajlık mısır tohumu dağıtımı yapıldı. 

Toplam maliyet 426 bin 600 TL olup 
yüzde 70 İl Özel İdaresi katkısı ve yüzde 
30 üretici katkısı ile Nevşehir genelinde 
toplam 128 üreticiye, 1185 dekar alan 
için, 237 Torba - silajlık mısır tohumu 
dağıtımı yapıldı. Tohum dağıtımında 
bulunan İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş, “Söz konusu tohum 

dağıtımı ile İlimizde yapılmakta olan 
hayvancılık faaliyetlerindeki kaba yem 
açığını azaltmak, kaliteli ve maliyeti 
düşük kaba yem üretimi ile birlikte 
hayvancılığın gelişmesini sağlamak 
amacıyla silajlık mısır ekiliş alanının ve 
üretimin artırılması hedeflenmiştir. ” 
diye konuştu. HABER: YASEMİN EKİCİ

Kaymakam Öner, jandarma personeli ile iftar yaptı
Avanos Kaymakamı Olgun Öner, Avanos İlçe Jandarma 
Komutanlığı'nda görevli Jandarma personeli ile birlikte iftar yaptı.

evşehir İl Jandarma Komutanı NBahittin Murat Yakın'ın da katıldığı 
iftar programında, Ramazan ayının 

birlik ve beraberlik ayı olduğunu belirten 
Kaymakam Öner, İlçenin asayişini, 

güvenliğini ve huzurunu sağlamak için 
gece gündüz görev yapan jandarma 
personeline teşekkür ederek 
görevlerinde başarılar diledi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Kapadokya'da ilk kez üst ölçekli
master planları hazırlanıyor

ICA Events tarafından Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) ve Türkiye Turizm Yatırımcıları
Derneği (TTYD) iş birliğiyle düzenlenen "26. Uluslararası Doğu Akdeniz Turizm Fuarı" sona erdi.

İ
stanbul Tüyap Fuar ve Kongre 
Merkezi'ndeki fuarda yer alan Nevşehir 
ili bölümünde Kapadokya Alan Başkanı 

Birol İnceciköz, 2019'da kurulan 
Başkanlığın çalışmalarına dair 
açıklamalarda bulundu.
İnceciköz, Alan Başkanlığının merkezi 
idarelere bağlanarak, koruma, tanıtma ve 
projelendirme yetkilerine sahip olduğunu 
söyledi.
Kurum olarak turizm sektörü başta olmak 
üzere bölgede ihtiyaç duyulan tarım, 
sanayi, depolama noktasında sektörlerin 

taleplerini eski dönemlere göre çok daha 
kısa sürede sonuçlandırdıklarını belirten 
İnceciköz, "Biz ilk defa bugüne kadar 
bölgede yapılmamış olan üst ölçekli 
master planlarını hazırlıyoruz. Bu 
Kapadokya Üniversitemizle birlikte 
hazırlanıyor. Bu işin arkasında çok ciddi bir 
bilim ekibi var ve planlarımız sonuçlanmak 
üzere. Bu üst ölçek planlamalar bittikten 
sonra önümüzdeki 25 yıl boyunca 
bölgenin başta turizm olmak üzere nasıl 
gelişeceği, ihtiyaçların nasıl karşılanacağı 
noktasında ana tanımlamalar olacak." dedi.

Birol İnceciköz, bu süreçte Kapadokya 
bölgesine yatırımların arttığına dikkati 
çekerek, "Üst ölçek planlamalarla kurallara 
uygun, doğayı koruyan, var olan sektörleri 
de geliştiren bir sürece giriyor Kapadokya." 
ifadesini kullandı.
Kapadokya'nın 12 ay boyunca turizmin 
yapıldığı nadir destinasyonlardan biri 
olduğunun altını çizen İnceciköz, şöyle 
devam etti:
"Bu 12 ay turizmi biz başkanlık olarak 
destekliyoruz. Bakanlığımızın vizyonu 
sayesinde, Turizm Geliştirme Ajansının 
özellikle yurt içi ve dışında yapmış olduğu 
tanıtımlar bölgedeki turizm çeşitliliğini 
arttırmış durumda. Önceden Rusya, Uzak 
Doğu ve Avrupalı turist gelirken, bu yıl 
Güney Amerikalılar eklendi. Bu çeşitliliğin 
artması için Turizm Geliştirme Ajansımızla 
beraber ortak çalışmalar yürüteceğiz. Bu 
işte tanıtım çok önemli. Bakanımızın 
(Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy) tanıtımla ortaya koyduğu vizyon 
doğrultusunda gece gündüz çalışarak 
hedefleri tutturmaya çalışıyoruz. 
Kapadokya olarak Cumhurbaşkanımızın 
açıkladığı hedefe de lokomotif olmak 
istiyoruz. Yani 2019 verisinin üzerine 
çıkarak 100 milyon turist, 100 milyar dolar 
turizm geliri için elimizden gelen gayreti 
gösteriyoruz.”

"ÜRÜN ÇEŞİTLİLİĞİ ARTTIKÇA 
KAPADOKYA'DA GECELİK 
KONAKLAMADA ARTMIŞ OLACAK"

İnceciköz, Nevşehir Valiliği ile birlikte 
Kapadokya'da akşam aydınlatmaları 
yapmayı planladıklarını da aktararak, 
"Bunu projelendirdik. Yakında çalışmalara 
başlayacağız. Artık bölgeye gelen turistler, 
gündüz Kapadokya'yı gezebildiği gibi 
akşam da vadilerimizi gezebilecekler." diye 
konuştu.
Göreme Açık Hava Müzesi'nde de büyük 
bir çalışma başlattıklarını söyleyen 
İnceciköz, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Biliyorsunuz orada manipüle edilen bir 
yol çalışması vardı. Bu yol aslında bölgeyi 
kurtarmak amacıyla yapılan bir yoldu. Biz 
eski yolu kapattık. Şimdi o eski yolun da 
içinde olduğu eski alan sınırının yaklaşık 
10 katı büyüklükteki bir alanda bir genel 
düzenleme yapıyoruz. Burayı bir 
arkeopark haline getiriyoruz. Yani ürün 
çeşitliliği arttıkça Kapadokya'da gecelik 
konaklamada artmış olacak. Biz özellikle 
Kapadokya turizminin zayıf olduğu 
dönemler ve akşam etkinlikleri noktasında 
ihtiyaçları tespit ettik. Bunları da gidermek 
üzere çeşitli projeler üretiyoruz. Yıl 
bitmeden projelerin hayata geçtiğini 
göreceksiniz." AA

Emre Çalışkan baba ocağında 
AK Parti milletvekili adayı Emre Çalışkan, baba ocağında hemşehrileriyle buluştu.

K Parti milletvekili adayı Emre AÇalışkan, seçim çalışmalarını baba 
ocağı olan Kozaklı'da sürdürdü. 

Kozaklı'daki hemşehrileriyle buluşan Emre 
Çalışkan, esnafları tek tek ziyaret etti. 
Çalışkan'a Kozaklı Belediye Başkanı Akif 
Kabukcuoğlu da eşlik etti. Vatandaşlarla 
hasret gideren Çalışkan, 14 Mayıs'ta 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve 
AK Parti milletvekili adayları için destek 
istedi. AK Parti Kozaklı İlçe Başkanlığını da 
ziyaret eden Çalışkan, burada partililerle 
istişare ederek, hayata geçirmeyi 
planladığı projelerini anlattı. Kozaklı 
halkının bağrına bastığı Çalışkan, baba 
ocağında seçim çalışması yapmasının 

kendisini mutlu ettiğini söyledi. Ailesi ve 
arkadaşları başta olmak üzere Kozaklı 
halkıyla hasret giderdiğini aktaran 
Çalışkan, “Kozaklı AK Parti'ye her zaman 
destek verdi. Bu süreçte bizi de bağrına 
bastı. Her gittiğimiz iş yerinde evlatları 
gelmişçesine bizi kucaklardılar. Bizi çok 
mutlu ettiler. Kozaklı halkı her seçimde 
olduğu gibi bu seçimde de inşallah rekor 
bir oyla destek vererek, AK Parti'nin 
Nevşehir'de 3 milletvekili kazanmasında 
etkili olacak.” dedi.  Kozaklı halkına 
teşekkür eden Çalışkan, AK Parti'nin
14 Mayıs'ta yapılacak seçimde tulum 
çıkaracağını vurguladı.
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

56 bin 915 öğrenci ara tatile girdi
Nevşehir'de 350 okulda eğitimini sürdüren 
56 bin 915 öğrenci, ikinci ara tatile girdi.

022-2023 Eğitim-Öğretim yılının 2ikinci ara tatili Cuma günü başladı. 
350 okulda eğitimini sürdüren 56 

bin 915 öğrenci ile 4 bin 302 öğretmen 
ara tatile girdi. Ara tatil bayram tatili ile 

birlikte toplam 9 gün sürecek.                    
Ara tatil, Ramazan Bayramı resmi 
tatiliyle birleşecek. İkinci ara tatil 
24 Nisan'da sona erecek ve öğrenciler 
okullarına başlayacak. İHA
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Uçhisar Belediyesinden vatandaşlara bayram hediyesi
Uçhisar Belediyesi, her bayram olduğu gibi
bu yıl da bayram hediyesi olarak kasabadaki
her haneye ücretsiz su dağıtımı yapıyor.
Uçhisar Belediye Başkanı Osman 
Süslü'nün talimatıyla Ramazan Bayramı 
dolayısıyla ücretsiz olarak her haneye 20 
ton evlerinde yükleme yapılmak üzere su 
dağıtımı yapılıyor. Belediye ekipleri hane 
hane dolaşarak vatandaşları sevindiriyor.
Başkan Süslü konuyla ilgili yaptığı 

açıklamada, “Sosyal Belediyecilik 
anlayışında vatandaşlarımız için bir nebze 
de olsa ekonomik destek sağlamak 
amacıyla yaptığımız su dağıtım projesini 
Ramazan Bayramında tamamlamayı 
planlıyoruz. ” ifadelerine yer verdi. 
HABER:  SEZER ALTUNOK

Kılıçdaroğlu Nevşehir'e geliyor
Millet İttifakı Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu, 
26 Nisan Çarşamba günü Nevşehir'e gelecek. 

umhurbaşkanı ve 28. Dönem CMilletvekili Genel Seçimi tarihinin 
açıklanmasında sonra partiler 

çalışmalarına start verdi. 
Ramazan Bayramı sonrası ise bu 
çalışmalar hız kazanacak. Bu kapsamda 
Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanı adayı 
Kemal Kılıçdaroğlu'nun da il ziyaretleri 
programı belli oldu.
Nisan sonu ve Mayıs başı olarak 

hazırlanan taslak programa göre 
Kılıçdaroğlu, 26 Nisan'da Van ve 
Nevşehir'de çeşitli ziyaretlerde 
bulunacak. Kılıçdaroğlu'nun Nevşehir'de 
miting yapması da bekleniyor.
Kılıçdaroğlu'nun Nevşehir ziyaretinden 
sonra programı ise şu şekilde: 29 Nisan 
Kayseri – Osmaniye, 4 Mayıs Niğde - 
Denizli, 11 Mayıs ise Sivas - Adana. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Cezaevinde iftar programı düzenlendi
Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda iftar programı düzenlendi.

irlik ve beraberlik ruhunun en üst Bseviyeye ulaştığı Ramazan ayı 
dolayısıyla Nevşehir E Tipi Kapalı 

Ceza İnfaz Kurumunda düzenlenen 
programa Nevşehir Cumhuriyet Başsavcısı 
İsmet Çınar, Cezaevinden sorumlu 
Cumhuriyet Savcısı Ömer Aksu, 
Cumhuriyet Savcıları Onur Küçükkaraca, 
Enes Furkan Kıskacı, Mehmet Bekir 
Coşkun ve kurum personeli katıldı.
Programda Cumhuriyet Başsavcısı İsmet 
Çınar ve Cumhuriyet Savcıları kurum 
personeli ile iç içe samimi bir ortamda 
iftar yaptı. Programda söz alan 
Cumhuriyet Başsavcısı İsmet Çınar, 

konuşmasında Ramazan ayı 
münasebetiyle bu güzel programda 
birlikte olmaktan mutluluk duyduğunu 
belirterek, Ramazan ayının birlik ve 
beraberlik ayı olduğunu ve hayırlara vesile 
olmasını dileyip programın 
hazırlanmasında emeği geçenlere 
teşekkür etti.
Katılımın yüksek olduğu iftar programında 
Cumhuriyet Başsavcısı İsmet Çınar, 
Cezaevi Savcısı Ömer Aksu ve Kurum 
Müdürü Murat Demir, emekli olan kurum 
personeline hediye takdiminde bulundu.
Hediye takdiminin ardından iftar programı 
sona erdi. HABER: SEZER ALTUNOK

EMITT'te en başarılı ekip ödülü Kapadokya'ya
26. Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve 
Seyahat Fuarı (EMITT) tarafından en 
başarılı ekip çalışması ödülü Kapadokya 
ekibine verildi. Birçok turizm ve seyahat 
bölgesinin yanı sıra Kapadokya'nın da 
tanıtıldığı EMITT yoğun 
katılım ile devam ediyor. 
Fuar devam ederken 
Kapadokya ekibi, ilk günden 
itibaren ilçe ve kasabaların 
tanıtımını en iyi şekilde 
gerçekleştiriyor. Turizm 
sektörünün nabzının 
tutulduğu ve Kapadokya 
standının büyük ilgi 
gördüğü EMITT'te 
destinasyonlar dalında en 
başarılı ekip çalışması ödülü 
Nevşehir Valiliği adına Vali 

Yardımcısı Kübra Karaalioğlu'na teslim 
edildi. 12 Nisan Çarşamba günü kapılarını 
açan 26. Doğu Akdeniz Uluslararası 
Turizm ve Seyahat Fuarı'nda bugün son 
gün. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kızılay'dan iftar sonrası kan bağışına davet 

T
ürk Kızılayı Nevşehir Şube Başkanı 
Ercan Civelek, kan ihtiyacının 
sürekli olduğunu belirterek 

vatandaşları Ramazan ayı boyunca 
iftardan sonra kan vermeye davet etti. 

Başkan Ercan Civelek kan bağışı 
çağrısında, “17 Nisan Pazartesi, 18 Nisan 
Salı ve 19 Nisan Çarşamba günü 20.00 ile 
24.00 saatleri arası Köprübaşı mevkii Millet 
Caddesi adresinde bulunan Nevşehir Vefa 
Küçük Kan Merkezimize kan bağışında 
bulunmaya halkımızı davet ediyoruz.” 
ifadelerinde bulundu. 
BAŞKAN CİVELEK'TEN 
BAĞIŞÇILARA TEŞEKKÜR
Civelek, yaptığı çağrı sonrası bağış için 
vatandaşların kan bağış merkezine yoğun 
ilgi gösterdiklerini söyleyerek, “Kan 
bağışında bulunan iyilik seven, cefakar ve 
fedakar Nevşehir'imiz halkına, gösterdikleri 
insaniyetperverliklerinden dolayı 
gönülden teşekkür ederiz.” dedi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Seç�me b�r ay kaldı
Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi'ne 1 ay kaldı.

Yüksek Seçim Kurulunun (YSK) 
hazırladığı seçim takvimi işlemeye 
devam ediyor. Bu seçimde, 

cumhurbaşkanı ile yeni parlamento 
üyeleri de belirlenecek. Seçmenler, 2 oy 
pusulasını tek zarfa koyarak sandığa 
atacak. Seçimde 4 cumhurbaşkanı adayı 
yarışacak. Cumhurbaşkanı adaylarının 
birleşik oy pusulasındaki yerlerinin 
belirlenmesi için YSK'de 1 Nisan'da çekilen 
kurada, 1. sırada Cumhur İttifakı'nın adayı 
Recep Tayyip Erdoğan, 2. sırada Memleket 
Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce, 3. 
sırada Millet İttifakı'nın adayı Kemal 
Kılıçdaroğlu, 4. sırada Ata İttifakı'nın adayı 
Sinan Oğan yer aldı.
Bazı siyasi partiler, "Cumhur", "Millet", "Ata", 
"Emek ve Özgürlük" ve "Sosyalist Güç 
Birliği" ittifakları adı altında 5 ayrı ittifakla 
seçime girecek.
YSK'ye, 26 siyasi parti milletvekili geçici 
aday listesi sundu. Bu partilerden, 
Bağımsız Türkiye Partisi ve Büyük Türkiye 
Partisi, seçime katılmama kararı alarak, 
sundukları aday listelerini geri çekti.
Seçime, Adalet Birlik Partisi, Adalet Partisi, 

Adalet ve Kalkınma Partisi, Anavatan 
Partisi, Büyük Birlik Partisi, Cumhuriyet 
Halk Partisi, Genç Parti, Güç Birliği Partisi, 
Hak ve Özgürlükler Partisi, Halkın 
Kurtuluşu Partisi, İYİ Parti, Memleket 
Partisi, Millet Partisi, Milliyetçi Hareket 
Partisi, Milli Yol Partisi, Sol Parti, Türkiye 
İşçi Partisi, Türkiye Komünist Hareketi, 
Türkiye Komünist Partisi, Vatan Partisi, 
Yeniden Refah Partisi, Yenilik Partisi, 
Yeşiller ve Sol Gelecek Partisi ve Zafer 
Partisi olmak üzere 24 siyasi parti katılıyor.
Milletvekili kesin aday listeleri 19 Nisan'da 
ilan edilecek.
CUMHUR İTTİFAKI'NDA 4 PARTİ 
KENDİ LOGOSUYLA PUSULADA
AK Parti, MHP, BBP ve Yeniden Refah 
Partisi, "Cumhur İttifakı" adıyla seçime 
katılıyor. İttifaka mensup 4 parti kendi 
logosuyla seçime girecek. Ancak Cumhur 
İttifakı'na destek veren DSP ve HÜDA 
PAR'ın adayları, seçimde AK Parti 
listelerinde yer aldı. Bu iki parti oy 
pusulasında bulunmayacak.
PUSULADA MİLLET İTTİFAKI 
BÖLÜMÜNDE İKİ PARTİ

"Millet İttifakı"nı, CHP, İYİ Parti, Saadet 
Partisi, Gelecek Partisi, Demokrasi ve 
Atılım Partisi (DEVA Partisi) ve Demokrat 
Parti oluşturdu.
İttifak içindeki Demokrat Parti, DEVA, 
Gelecek Partisi ve Saadet Partisinin 
milletvekili adayları, CHP listelerinde yer 
bulurken, 4 parti YSK'ye geçici milletvekili 
aday listesi sunmadı. Millet İttifakı içinde 
yalnızca CHP ve İYİ Partinin logoları yer 
alacak.
HDP VE EMEP DE OY PUSULASINDA 
YOK
Yeşiller ve Sol Gelecek Partisi (Yeşil Sol 
Parti), Türkiye İşçi Partisi (TİP) ve Emek 
Partisi (EMEP) de "Emek ve Özgürlük 
İttifakı" adıyla seçime katılma kararını 
içeren protokolü YSK'ye sunmuştu. Ancak 
1 Nisan tarihli dilekçesiyle EMEP ittifaktan 
çekilme kararı aldı. Emek ve Özgürlük 
İttifakı'nın bundan sonra Yeşil Sol Parti ile 
TİP arasında devam etmesine karar verildi.
Anayasa Mahkemesinde açılan kapatılması 
istemli davada süreç devam eden HDP de 
Yeşil Sol Parti listelerinden seçime 
gireceğini açıkladı. YSK'ye bu kapsamda 
dilekçe veren HDP, oy pusulasında yer 
almayacak. Seçime yine bu ittifak 
çatısında Yeşil Sol Parti listelerinden girme 
kararı alan EMEP de pusuladan çıkarıldı.
ATA İTTİFAKI 2 PARTİ
Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ ile 
Adalet Partisi Genel Başkanı Vecdet Öz'ün 
imzalarını taşıyan ve "Ata" adı verilen 
ittifaka ilişkin protokol ile bu protokolün 
milletvekili aday listeleri de YSK'ye ayrı ayrı 
teslim edildi.
"Sosyalist Güç Birliği İttifakı" adı altında 
seçime girme kararı alan Türkiye Komünist 
Partisi, Türkiye Komünist Hareketi ve Sol 
Parti de listelerini ayrı ayrı YSK'ye sundu.
Böylece 24 partiden 11'i tek başına, 13'ü ise 
ittifaklarda seçime girecek. Milletvekili 
aday listesi vermeyen ve oy pusulasına 
yazılmayacak DSP, HÜDA PAR, Saadet 
Partisi, DEVA, Gelecek, DP, EMEP ve 
HDP'nin eklenmesiyle toplam 21 siyasi 

parti, 5 ayrı ittifak altında yarışacak.
SEYYAR SANDIKLAR
Hastalığı veya engeli sebebiyle yatağa 
bağımlı seçmenler için bu seçimde de 
seyyar sandıklar oluşturuldu. Bu 
seçmenler, seyyar sandıklarda oylarını 
kullanabilecek.
OY PUSULALARI TEK ZARFA
Seçmenler, cumhurbaşkanı ve 
milletvekillerine yönelik tercihte 
bulundukları iki ayrı oy pusulasını aynı 
zarfa koyarak sandığa atacak.
Seçim yasasında yapılan son değişiklikle 
yüzde 10 olan ülke seçim barajı, bu 
seçimde yüzde 7 olarak uygulanacak. 
İttifak yaparak seçime girecek partilerin oy 
hesabı da değişti. Yeni yasaya göre, ittifakı 
oluşturan siyasi partilerin her birinin 
çıkaracağı milletvekili sayısı, her seçim 
bölgesinde elde ettiği geçerli oy sayısı 
esas alınarak, yani D'hont sistemine göre 
oransal belirlenecek.
Seçim yasasında değişiklik yapan 7393 
sayılı Kanun'un 2. maddesine göre, ittifakta 
yer alan partilerin ayrı ayrı yüzde 7'yi 
geçmesi gerekmiyor. İttifakın aldığı oy 
toplamı genel baraj olan yüzde 7'yi 
geçtiğinde ittifak içindeki tüm partiler 
barajı geçmiş sayılacak.
YURT DIŞINDAKİ SEÇMENLERİN 
SANDIKLARI
75 ülke ve 156 yerdeki yurt dışı 
temsilciliğinde sandık kurulları 
oluşturuldu. Gümrük kapıları ve yurt dışı 
temsilciliklerinde 27 Nisan Perşembe günü 
oy verme işlemi başlayacak.
Gümrük kapılarında, oy verme 14 Mayıs 
Pazar günü saat 17.00'de bitecek. Yurt dışı 
temsilciliklerde ise oy verme işlemi 9 
Mayıs'ta sona erecek. Yurt dışı seçmen 
kütüğüne kayıtlı seçmenler, tatil günleri 
dahil 24 saat süreyle oy kullanılabilecek.
Türkiye genelinde oy verme işlemi, 08.00 
ile 17.00 saatleri arasında yapılacak. Saat 
17.00 itibarıyla sırada bekleyenler varsa bu 
kişilerin sandık kurulu başkanınca sayılıp 
oy vermeleri sağlanacak. AA

Kapadokya çileği ekonomiye 700 bin dolar katkı sağlıyor
Nevşehir'in Derinkuyu ilçesinde üretimi yapılan Kapadokya 
çileği fideleri, dünyanın dört bir yanına gönderilmeye başlandı.

Sonbahar mevsiminde toplanarak 
soğuk hava depolarında bekletilen 
çilek fideleri, Türk Cumhuriyetleri 

başta olmak üzere birçok ülkeye ihraç 
ediliyor. Çilek fidesi üreticisi Musa Bülbül, 
Derinkuyu bölgesinin coğrafi yapısı 
nedeniyle çilek ve çilek fidesi üretimine en 
uygun bölgelerin başında geldiğini 
söyledi. 
2016 yılında çilek fidesi üretimine 
başladıklarını söyleyen Bülbül, “Çilek 
fidelerimiz anaç olarak yurt dışından ithal 
edilmekte. Derinkuyu bölgesinde ekimi 

yapılarak fide çoğaltması yapıyoruz. 
Derinkuyu'nun iklim şartları, rakımı fide 
üretimine çok uygun bir bölge” dedi.
Kapadokya bölgesinde lisanslı ve sertifikalı 
çilek fidesi üretimi yaptıklarını söyleyen 
Bülbül, “Kırgızistan, Kazakistan, 
Türkmenistan, Özbekistan ve Azerbaycan 
başta olmak üzere Türk 
Cumhuriyetleri'nde Nevşehir Kapadokya 
bölgesinde yetiştirilen çilek fideleri yoğun 
talep görmektedir. Hem bölge hem de 
ülke ekonomisine katkı sağlamaktayız. 
2023 üretimi için de nisan ayında 
üretimlerimiz başlayacak. Yurt dışından elit 
kalitede getirdiğimiz anaç fidelerimiz 
çoğaltılarak sertifikalı ve lisanslı olarak 
üretim yapmaktayız” şeklinde konuştu.
İşletmeci Yaşar Can Dursun da, 
“Kapadokya bölgesinin iklim yapısı ve 
coğrafi konumu ile bu bölgede yetiştirilen 
fideler yurt dışında daha çok rağbet 
görmektedir. Yurt içinde bütün illerde 
fidelerimiz mevcuttur. Yurt dışına da 
yüksek miktarlarda ihracatımız var. Ülke 

ekonomisine yıllık 500 bin dolar ile 700 
bin dolar arasında bir katkı sağlıyoruz. 
Yılda ortalama 10 milyon kök çilek fidesi 
üretimimiz bulunuyor” dedi.
Nisan ayında toprakla buluşan fideler 
çoğaltılarak, kasım, aralık aylarında 
toplanıyor. Toplanan fideler 

temizlendikten ve boylama işlemi 
yapıldıktan sonra yaklaşık 4 ay 
soğuk hava depolarında bekletiliyor. 
Mart ve nisan aylarında soğuk hava 
depolarından çıkan fideler dikileceği 
bölgeye gönderiliyor. Fidelerin tanesi 
yaklaşık 2 TL'den satılıyor. İHA

ZAYİ
Arçelik beko 300 TR AT0000297545

ve Arçelik BEKO 300 TR AT0000227372
Seri numaralı yazar kasalarımın

ruhsatını kaybettim. 

HÜKÜMSÜZDÜR
Ayhan BOZKURT

T.C. Kimlik No: 130 934 859 68
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Hafızlık Tesp�t Sınavı
başvuru tar�hler� bell� oldu
Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 5 - 16 Haziran 2022 tarihlerinde gerçekleştirilecek 
olan 2023 yılı İkinci Dönem Hafızlık Tespit Sınavlarına başvurular başlıyor. 
Diyanet hafızlık sınavları Türkiye geneli 19 
sınav merkezinde gerçekleştirilecek. 
Başkanlıktan yapılan duyuruda şu ifadelere 
yer verildi: “Kur'an kurslarımızda ve 
dışarıdan kendi imkânlarıyla hafızlıklarını 
tamamlayan öğrenci ve vatandaşlara 
yönelik 2023 Yılı II. Dönem Hafızlık Tespit 
Sınavı, 05 Haziran 2023 tarihinde 
başlayarak, başvuru durumuna göre sınav 
tamamlanıncaya kadar müteakip günlerde 

devam edecektir.”
HAFIZLIK TESPİT SINAVLARI HANGİ 
İLLERDE YAPILACAK?
Hafızlık Tespit Sınavı belirtilen yerler olan 
Ankara'da Rıfat Börekçi Dini İhtisas 
Merkezi,  Adana'da İl Müftülüğü, Bursa'da 
Dini İhtisas Merkezi, Bolu'da Dini İhtisas 
Merkezi, Denizli'de Denizli Dini Yüksek 
İhtisas Merkezi, Diyarbakır'da Dini Yüksek 
İhtisas Merkezi, Erzurum'da Ömer Nasuhi 

Bilmen Dini Yüksek İhtisas Merkezi, 
Gaziantep'te Hacı Ahmet Ziylan Dini 
Yüksek İhtisas Merkezi, İstanbul'da İl 
Müftülüğü, İstanbul 'da Ümraniye İlçe 
Müftülüğü, Kayseri'de Dini Yüksek İhtisas 
Merkezi, Kocaeli'de Dini Yüksek İhtisas 
Merkezi, Konya'da Dini İhtisas Merkezi,  
Manisa'da Dini İhtisas Merkezi, Rize'de 
Müftü Yusuf Karali Dini Yüksek İhtisas 
Merkezi, Samsun'da Aşıkkutlu Dini İhtisas 
Merkezi, Şanlıurfa'da Dini İhtisas Merkezi, 
Trabzon'da Dini Yüksek İhtisas Merkezi ve 
Van'da İl Müftülüğünde yapılacak. 
BAŞVURULAR NE ZAMAN?
Kur'an kursunda kayıtlı öğrenciler 17 
Nisan-7 Mayıs tarihlerinde, dışarıdan 
katılacak adaylar ise 1-7 Mayıs tarihlerinde 
il ve ilçe müftülükleri aracılığıyla 
https://dibbys.diyanet.gov.tr internet adresi 
üzerinden sınav için müracaat edebilecek. 
Müracaat tarihlerini kaçıranlar ise 12 
Mayıs'ta başvuru yapabilecek.
SINAV NE ZAMAN YAPILACAK?
Sınav giriş belgeleri 29 Mayıs itibariyle 
yayımlanacak. Sınav 5-16 Haziran 
tarihlerinde gerçekleştirilecek.
BAŞVURU ŞARTLARTI
Kur'an kursundan müracaat edecek 
öğrenciler;
a) Kur'an kursuna kayıtlı öğrencilerin 
Hafızlık Tespit Sınavı müracaatları kurs 
yöneticisi tarafından yapılacak.

 b) Hafızlık Ezber Takip Sisteminde (HETS) 
“Hafızlık Bitirme Tarihi” olmayan 
öğrenciler sınava gönderilemeyecek. 
c) Sınava gönderilecek öğrencilerin 
Hafızlık Takip Komisyonunca ön 
değerlendirmesi yapıldıktan sonra sınav 
kayıtları müracaat tarihleri arasında söz 
konusu komisyonca mutlaka onaylanmalı 
veya reddedilmelidir. 
Dışarıdan müracaat edecekler; 
a) Müracaatı alınan adayın başvurusu 
Hafızlık Takip Komisyonu onayına 
gönderilecek. 
b) Müracaat tarihleri süresince Hafızlık 
Takip Komisyonları Müftülüklerde hazır 
bulundurulacak. 
c) Hafızlık Takip Komisyonu sınav 
başvurusu onaya gönderilmiş adayı ön 
elemeye tabi tutacak, söz konusu 
Komisyonca sınava girmesi uygun 
görülürse “Müracaatı Onaylanacak”, uygun 
görülmezse “Reddedilecektir”. 
d) Hafızlık Takip Komisyonu tarafından 
başvurusu reddedilen kişiler sınava 
katılamayacak.
SINAV SONUÇLARI 
Adaylar, 23 Haziran'da ilan edilecek 
“Hafızlık Tespit Sınavı” sonuçlarını 
https://dibbys.diyanet.gov.tr/EHYS/Hafizlik/
HafizlikSinavSonucuSorgulama.aspx adresi 
üzerinden öğrenebilecek. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Milletvekili adayları Özgün, Çalışkan
ve Yanar ziyaretlere devam ediyor

AK Parti Nevşehir milletvekili adayları Süleyman Özgün, Emre Çalışkan 
ve Mustafa Rauf Yanar, seçim öncesi çalışmalarına devam ediyor.

AK Parti Nevşehir Milletvekili adayı 
Süleyman Özgün, seçim öncesi 
çalışmalarına aralıksız devam 

ediyor. Acıgöl ilçesinde seçim öncesi 
çalışmalarını sürdüren Özgün, vatandaşları 
ziyaret ederek sorun ve isteklerini dinledi. 
Ziyarette Özgün'e, Belediye Başkanı Ercan 
Ertaş, AK Parti İlçe Başkanı Rafet Yiğittekin, 
Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Dinç eşlik 
etti. Özgün, önemli olanın halkın 
memnuniyeti ve refahı olduğunu 
belirterek, "Bu doğrultuda, seçim 
sürecinde vatandaşlarımızın talep ve 
önerilerine kulak vererek, projelerimizi 
halkımızın ihtiyaçlarına göre 

şekillendireceğiz." dedi. Özgün, seçim 
çalışmaları kapsamında diğer ilçelerde de 
ziyaretler gerçekleştirerek, halkın 
taleplerini ve önerilerini dinlemeye devam 
edeceklerini ifade etti.
MİLLETVEKİLİ ADAYI EMRE 
ÇALIŞKAN'DAN KOZAKLI'YA ZİYARET
Seçim çalışmalarına aralıksız devam eden 
AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Emre 
Çalışkan da ziyaretlerini sürdürüyor. 
Kozaklı'da ziyaretlerde bulunan Çalışkan, 
ilçede ilk kez oy kullanacak gençlerle 
sohbet etti. Gençlerin sonuna kadar AK 
Parti dediğini belirten Çalışkan, “Birileri 
istediği kadar harflerle kategorize etmeye 
çalışsa da bir nesli, gençler sonuna kadar 
AK Parti diyor.” diye konuştu.
RAUF YANAR'DAN ESNAFLARA 
ZİYARET
AK Parti Nevşehir milletvekili adayı 
Mustafa Rauf Yanar da ziyaretlerine hız 
kesmeden devam ediyor. Yanar, Belediye 
Başkanı Mehmet Savran ile birlikte Cuma 
namazından hemen sonra esnafları ziyaret 
etti.  Esnafların sorun ve isteklerini 
dinleyen Yanar, hayırlı bereketli bol 
kazançlar diledi. HABER: ÖZLEM EKİCİ



amat İbrahim Paşa Spor DSalonu'nda düzenlenen Floor 
Curling Gençler Kız - Erkek Grup 

Müsabakalarına Nevşehir, Adana, 
Gaziantep, Hatay, Kayseri, Kırıkkale, 
Kırşehir, Mersin, Niğde, Osmaniye, Şırnak, 
Yozgat, Diyarbakır ve Elazığ'dan gelen 60 
takım katıldı. Müsabakalar erkekler, kızlar 
ve karma takımlar olarak üç kategoride 
yapılıyor. Müsabakalarda her kategoride ilk 
4'e giren takımlar grup şampiyonu olarak 
3-5 Haziran tarihlerinde Karaman'da 
düzenlenecek Türkiye Birinciliği 
müsabakalarına katılacak.
Müsabakaların açılışında konuşan Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, 
sporcuların çok özel bir ile geldiğini 

söyledi. Nevşehir'de her hafta ulusal veya 
uluslararası bir müsabaka oynandığını 
belirten Özdemir, Türkiye'nin çeşitli 
illerindeki sporcuları Nevşehir'de 
ağırlamaktan mutluluk duyduğunu belirtti.
Bu tür organizasyonların bundan sonra da 
devam edeceğini ifade eden Özdemir, 
sporculara seslenerek, “Nevşehir'e ilk defa 
gelen sporcular var ise dünyanın en 
önemli turizm mekanlarından birisi olan 
Kapadokya'yı gezmenizi, tanımanızı 
şiddetle tavsiye ediyorum.” dedi.
Bu tür müsabakalara her sporcunun 
mutlaka bir hedefle geldiğini aktaran 
Özdemir, tüm sporcuların hedefine 
ulaşmasını temenni etti.
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Floor Curling Gençler Kız - Erkek Grup Müsabakaları başladı

17 Nisan 2023 Pazartesi

2022-2023 Yılı Okul Sporları Floor Curling Gençler Kız - Erkek Grup 
Müsabakaları Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ev sahipliğinde başladı.

Şampiyon yine Altınyıldız
Özel Altınyıldız Koleji öğrencileri, 23 Nisan 
Futbol Turnuvası'nda namağlup şampiyon oldu.

3 Nisan Ulusal Egemenlik ve 2Çocuk Bayramı dolayısıyla 
düzenlenen Nevşehir Belediyesi 

İlkokullar Arası Futbol Turnuvasında 
Altınyıldız İlköğretim Kurumu 
öğrencileri tüm maçlarını kazanarak 
şampiyon oldu. Kurum yönetimi, 
şampiyon öğrencileri ve
öğretmenlerini tebrik etti. 
HABER MERKEZİ


